

Objednatel		Dodavatel	
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	3S.cz, s. r. o.
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Eliášova 1055/25 616 00 Brno
Zapsáno	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922		
Dat. schránka	ag5uunk		
IČO	3630919	IČO	27683273
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ27683273
Bank. spojení			
Číslo účtu			
IBAN			
Vystavil			
Na základě	VZ2021006-02, žádanky č. 250579	Nabídka (dále jen "Nabídka")	
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:

Dílčí plnění č.	Název akceptačního/fakturačního milníku	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Nákup diskových polí VSP E1090 dle Přílohy č. 1	1	soubor	28 042 180,00 Kč	28 042 180,00 Kč
Celkem					28 042 180,00 Kč

Poznámka

Na základě Rámcové dohody SML2022100 / VZ2021006_02.

„Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění (viz Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).“

Termín dodání/plnění

Do 6 týdnů od účinnosti objednávky, pokud nebude dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem písemně jinak.

Místo dodání

Místem plnění je je sídlo Objednatele, pokud není dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem písemně jinak.

Splatnost ceny

30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.

Odpovědné veřejné zadávání

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti zohlednění aspektů sociálně/environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na základě posouzení zadavatel konstatuje, že s ohledem na aplikaci zásad přiměřenosti a účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních prostředků zadavatele při výběru dodavatele veřejné zakázky nebyly aspekty odpovědného veřejného zadávání uplatněny.

Za Objednatele		Za Poskytovatele	
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení	
Datum a podpis		Datum a podpis	

Upozorňujeme, že plnit Objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzena Objednávka Objednatelem zveřejněná v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Schválil	
Datum a podpis	
Schválila	
Datum a podpis	

Příloha č. 1

Hodnoticí tabulka - cena

	Položka	Cena položky v Kč bez DPH (pořizovací cena)	Cena podpory na první 3 roky, celkem 36 měsíců, v Kč bez DPH	Cena podpory za 4. + 5. + 6. rok, celkem 36 měsíců, v Kč bez DPH	Cena podpory za 7. rok, celkem 12 měsíců, v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH za 1 (jednu) položku včetně podpory na 7 let	Modelový koš, předpokládaný odběr pro účely hodnocení	Cena celkem v Kč bez DPH za položky dle množství modelového koše
Podpora viz. legenda pod tabulkou								
1	Diskové pole "Konfigurace 1 - SSD pole" dle bodu 4 a podbodů. Do přílohy č. 1 této tabulky uveďte obchodní název nabízeného diskového pole, jeho nabízenou konfiguraci a všechny part numbers s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	9 009 230,00 Kč	136 320,00 Kč	460 910,00 Kč	370 030,00 Kč	9 976 490,00 Kč	2	19 952 980,00 Kč
2	Diskové pole "Konfigurace 2 - NVMe pole" dle bodu 5 a podbodů. Do přílohy č. 2 této tabulky uveďte obchodní název nabízeného diskového pole, jeho nabízenou konfiguraci a všechny part numbers s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	5 847 870,00 Kč	118 890,00 Kč	402 030,00 Kč	322 770,00 Kč	6 691 560,00 Kč	0	0,00 Kč
3	Rozšíření kapacity diskového pole o minimálně 40 TiB Kapacity typu SSD vytvořené z Disků SSD-7 dle bodu 6,001 Do přílohy č. 3 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	745 400,00 Kč	11 880,00 Kč	43 020,00 Kč	35 100,00 Kč	835 400,00 Kč	10	8 354 000,00 Kč
4	Rozšíření kapacity diskového pole o minimálně 20 TiB Kapacity typu SSD vytvořené z Disků SSD-4 dle bodu 6,002 Do přílohy č. 4 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	359 640,00 Kč	11 880,00 Kč	40 190,00 Kč	32 270,00 Kč	443 980,00 Kč	0	0,00 Kč
5	Rozšíření kapacity diskového pole o minimálně 80 TiB Kapacity typu SSD vytvořené z Disků SSD-15 dle bodu 6,003. Do přílohy č. 5 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	1 384 480,00 Kč	33 360,00 Kč	112 870,00 Kč	90 630,00 Kč	1 621 340,00 Kč	0	0,00 Kč
6	Rozšíření kapacity diskového pole o minimálně 40 TiB kapacity typu NVMe vytvořené z Disků NVMe-7 dle bodu 6,004. Do přílohy č. 6 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	734 210,00 Kč	19 980,00 Kč	67 620,00 Kč	54 300,00 Kč	876 110,00 Kč	0	0,00 Kč
7	Rozšíření kapacity diskového pole o minimálně 80 TiB kapacity typu NVMe vytvořené z Disků NVMe-15 dle bodu 6,005. Do přílohy č. 7 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	1 384 480,00 Kč	33 360,00 Kč	112 870,00 Kč	90 630,00 Kč	1 621 340,00 Kč	0	0,00 Kč
8	Nevyužitý řádek.							
9	Dodání vhodného 19" racku dle bodu 6,007. Do přílohy č. 9 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	16 310,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	16 310,00 Kč	0	0,00 Kč
10	Servisní notebook dle bodu 6,008 Do přílohy č. 10 této tabulky uveďte všechny part numbers nabízeného rozšíření diskového pole s uvedením jejich cen a cen za jednotlivé komponenty.	155 950,00 Kč	240,00 Kč	3 000,00 Kč	11 610,00 Kč	170 800,00 Kč	-2	-341 600,00 Kč
11	Odborné služby, konfigurace pole, SAN. Hodinová sazba. Dle bodu 6,009.	640,00 Kč				640,00 Kč	120	76 800,00 Kč
		Cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH						28 042 180,00 Kč

Poznámka: Cena podpory k položce RACK má nulovou hodnotu po celou dobu vyžadované platnosti supportu (podpory)

Legenda:
Cena za "Podporu" za první + druhý + třetí rok dle specifikace ve Smlouvě. Cena za podporu musí být uvedena za nabízenou konfiguraci. V ceně podpory musí být zahrnuta podpora výrobce pro veškerý hw a sw, který je součástí dodávky a cena veškerého hardwaru, softwaru a servisních prací potřebných pro opravu při dodržení požadovaných lhůt opravy včetně veškerých dalších nákladů s tím spojených. Podpora na prvních 36 měsíců od převzetí zařízení Zadavatelem.
Cena za "Podporu" v rozsahu předchozího bodu na čtvrtý + pátý + šestý rok, celkem za 36 měsíců.
Cena za "Podporu" v rozsahu předchozího bodu na sedmý rok, celkem za 12 měsíců.
Cena za "Podporu" se vždy musí vztahovat k nabízené konfiguraci bez ohledu na minimální požadovanou konfiguraci.